

Autor: Aleksandra Ciesielska
Redakcja: Aud. Rozrywkowych

Dnia: 14. IV 77
godz.: 16¹⁵ -

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń
=====

/ sygnał + zapowiedź /

WOJEWÓDZKI OŚRODEK KULTURY I WYDZIAŁ
KULTURY I TURYSTYKI
W BIAŁYMOSTKU
zapowiedź
na wydarzenie
Nr. D-8
13. IV 77
data

- I: Po trudach świątecznych przygotowań - koncert nasz będzie z pewnością dla państwa miłym wypoczynkiem. Ze szczególną serdecznością zapraszamy nań oraz o przyjęcie życzeń i dedykowanych piosenek i melodii prosimy jubilatów i solenizantów.
- II: Pierwsza piosenka pt.: "Wróć do Sorrento" przeznaczona jest właśnie dla *jubilatów* a śpiewać będzie Anna German.
- Sądzymy, że piosenki tej wysłuchają z przyjemnością państwo Genowefa i Benon Nowakowie z miejsc. Międzychód, którzy obchodzą 20 rocznicę ślubu. Dalszej szczęśliwej, pięknej przyszłości i zdrowia, życzy - droгим rodzicom kochająca dwójka - Grażyna i Jacek.
- I: Z okazji 25 lecia ślubu, gorące, najlepsze i najserdeczniejsze życzenia otrzymują państwo Anna i Kazimierz Adamczakowie z Rynarzewa pow. Szubin - od wdzięcznych córek, synów, zięcia i wnuczka Roberta.

817
2

II: Państwu Helenie i Witoldowi Zieglerom z Leszna Wlkp. z okazji 20 rocznicy ślubu, życzenia słonecznych, pełnych harmonii lat zasyła syn Włodek z żoną i córeczką.

I: Państwu Władysławie i Tadeuszowi Otlewskim z Bydgoszczy, którzy również obchodzą 30 rocznicę ślubu - gratulacje, kwiaty oraz życzenia zdrowia i bezchmurnych dni ślą kochające dzieci, synowe zięć, wnuczęta a także Stefan.

II: Oddajemy głos Annie German. Piosenkarce towarzyszy orkiestra Polskiego Radia pod Dyrekcją Stefana Rachonia.

/Taśma: 10146 - czas: 3'30"/

I: Piękną uroczystość - 50-lecie pożycia małżeńskiego obchodzili kilka dni temu państwo Franciszka i Jan Kitlińscy z Zegartowic pow. Chełmno. Dziś córka Joanna z mężem i dziećmi przesyła - droгим jubilatom życzenia zdrowia i niezmaconej, szczęśliwej przyszłości.

II: Państwu Jadwidze i Leonowi Kiersteinom z Chodzieży z okazji 34 rocznicy ślubu - składają jubileuszowe gorące życzenia, wzruszenia, pełni miłości i przywiązania najbliżsi a więc: córki Bronia z mężem, Lidzia, syn Władysław z żoną, wychowanek Zbyszek oraz wnukowie: Tomek, Wojtek i Magdalenka.

813
2

I: Księdzu prefektowi Zbigniewowi Żmudzińskiemu z Bydgoszczy z racji podwójnej w dniu dzisiejszym rocznicy - zdrowia, pogody ducha i wielu sukcesów w pracy życzą Gwiazdowie z dziećmi.

II: O przyjęcie powinszowań prosimy teraz panią Agnieszkę Nowak z miejsc. Koszuty pow. Sroda Wlkp. Kochanej babuni z okazji 93 rocznicy urodzin oraz imienin - życzenia zdrowia i słonecznych beztrudnych dni w gronie najbliższych ślą^e - syn Wawrzyn z żoną i wnuczkami.

I: Wiedeńska Orkiestra Taneczna pod dyktando Beli Varaczina gra dla państwa jednego z najpopularniejszych walców Jana Straussa "Nad pięknym, modrym Dunajem".

/Taśma: 11786 - czas: 3'15"/

II: I oto znów życzenia dla jubilatów. Otrzymują je Państwo Helena i Franciszek Gondkowie z Mroczy pow. Wyrzysk, którzy związek małżeński zawierali 30 lat temu. Następnym 30 lat w szczęściu i harmonii życzą trzy kochające serca: Renia, Paweł i Jacek.

I: Pani Danucie Bonieckiej z Klonowa pow. Golub-Dobrzyń oraz jej małżonkowi z okazji 1 rocznicy ślubu - kwiaty i moc najlepszych życzeń przesyłają mamusia i siostra Aniela z mężem i dziećmi.

825
W

- II: Drogiej wychowawczyni - pani Bogumile Superczyńskiej z Białożewina powiat Żnin - imieninowe życzenia słonecznych dni, spełnienia marzeń i powodzenia w pracy śle 21 wdzięcznych uczniów z rodzicami.
- I: Panu Przemysławowi z Radkowa pow. Inowrocław - wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze życzą z całego serca Halina z rodzicami oraz Krysia i Genia. Do życzeń tych dołącza się ze swą 2 piosenką pt.: "Tych lat nie odda nikt" Irena Santor.

/Taśma: 14757 - czas: 2'05"/

- II: Kolejną piosenkę - a wraz z nią życzenia - przesyłamy jubilatom państwu Czesławie i Ignacemu Siedlarzom zamieszkałym w Midomiu pow. Gniezno, którzy obchodzą 40 rocznicę ślubu. Wdzięczne dzieci Alek i Kazia z Adasiem życzą dobrego zdrowia, dobrego samopoczucia i wielu szczęśliwych lat.
- I: Państwo Władysława i Tadeusz xOtlewscy z Bydgoszczy - z okazji 30 rocznicy ślubu otrzymują - po raz drugi w dzisiejszym koncercie gratulacje wraz z życzeniami radości, zadowolenia a przede wszystkim zdrowia od Alicji z mężem i Ewą.
- II: O chwilę uwagi prosimy panią Marię Żelazną z Bydgoszczy. Kochanej babci w 75 rocznicę urodzin - serdecznie i gorąco winszuje oraz ucałowania śle Jagoda z mężem i teściową.

I: Zespół No To Co śpiewa dla państwa piosenkę pt.: "Mój stary dom".

15454 - czas: 3'40"/
/Taśma: ~~13720xxxxx37057/~~

II: A teraz proponujemy państwu trochę ciszy. Tę ciszę i spokój wyczaruje za chwilę Dalida. Śpiewa ona dla państwa Stanisławy i Jana Kaniów z Runowa pow. Sępólno Kr. - z okazji ich święta 30 rocznicy ślubu.

I: Natomiast gorące i najlepsze życzenia, kwiaty i ucałowania przesyłają córki: Wanda, Bożena, Krystyna z mężem i Zbyszkim oraz syn Marian z żoną i Arturem.

II: Dalida śpiewa również dla pana Leona Kasperskiego z Obiecanowa pow. Żnin. Drogiemu solenizantowi urodzinowo-imieninowe życzenia 2 najlepsze i najserdeczniejsze ślą żona z dziećmi Genią i Grzegorzem^m oraz Grażyna z mężem i Marlenką.

I: Piosenkę "Cisza" dedykujemy - z okazji Dnia Transportowca - dyrekcji, radzie zakładowej i wszystkim pracownikom PKS w Chojnicach, którym serdeczne życzenia wraz z podziękowaniami za opiekę i pomoc składają uczniowie i grono nauczycielki szkoły podstawowej w Włósciborzu powiat Sępólno Kr.

II: Sądzimy, że piosenki tej wysłucha z przyjemnością pan Leon Przybyła z Iławy. Spóźnione, lecz szczerze i najmiłsze powinszowania urodzinowe zasyłają - ukochanemu solenizantowi - żona, synowe Renata i Danuta, synowie Paweł, Roman i Andrzej oraz wnuki Joasia i Krzysie.

819

2

/Taśma: 13720 - czas: 3'05"/

I: Otwieramy kolejne listy. Pierwszy adresowany jest do pani Anastazji Baranek z miejsc. Wapno pow. Wągrowiec. Kochanej mamusi, imiennowe życzenia zdrowia, szczęścia i uśmiechów ślą córka Bożena z mężem, teściową i dziećmi oraz syn Zbyszek.

II: Drugi list skierowany jest do pani Grażyny Kryszman ze Szczecina. Byli wychowankowie - obecnie uczniowie klasy VI z miejsc. Wioska pow. Wolsztyn pamiętają o imieninach swej dawnej wychowawczyni i przesyłają jej za naszym pośrednictwem moc serdecznych, gorących i najlepszych powinszowań.

I: I list trzeci. Adresatami są jubilaci - państwo Helena i Franciszek Gondkowie z Mroczy pow. Wyrzysk. Ukochanym rodzicom w 30 rocznicę ślubu - szczęścia, radości i pogodnych dni na dalsze lata życzy córka Halina z Rysiem i Mareczkiem.

II: Orkiestra Francka Pourcela gra dla państwa Czardasza Montiego.

/Taśma: 13027 - czas: 4'05"/

I: Ukochanej córce i żonie pani Marcie Szulc ze Złotowa - z okazji urodzin wszelkiej pomyślności, szczęścia a także zadowolenia z pracy życzą: mamusia i mąż z synkiem Sławomirem.

82A
d

II: Pan Ryszard Peda zamieszkały w Ludomach koło Obornik Wlkp.
obchodzi potrójną uroczystość: urodziny, imieniny i 16 rocznicę
ślubu. Po trzykroć zdrowia i szczęścia, słońca, spełnienia marzeń
życzy i moc ucałowań śle żona z córeczkami Magdalenką i Jagódką.

I: Państwu Halinie i Eugeniuszowi Rugowskim z Janikowa pow. Żnin
w 15 rocznicę ślubu - życzenia dalszej pomyślności, harmonii
i wszystkiego najlepszego przesyłają rodzice i siostra.

II: Do życzeń tych dołączamy muzyczny pocałunek Niki Day.

/Taśma: 12623 - czas: 2'35"/

I: Do wysłuchania walca Caton z opery Casanova zapraszamy dwie pary
jubilatów, które obchodzą swą 30 rocznicę ślubu. Są to państwo
Świekatowscy i Lenartowie. Wpierw jednak prosimy o przyjęcie
życzeń.

II: Państwu Marii i Janowi Świekatowskim z miejsc. Lniano pow. Swiee:
cie - drogim rodzicom wielu, wielu lat w zdrowiu, szczęściu
i radości życzą: syn, córki, zięciowie oraz wnukowie: Dorotka,
Maciej i Jacek.

I: Państwu Monice i Ignacemu Lenartom z Szamotuł gratulacje wraz
z życzeniami harmonii i szczęścia na dalsze lata składają Miła
i Staszek.

II: Zapowiedziany przed chwilą walc przeznaczony jest również dla pani Anny Płaczek z miejsc. Lipia Góra pow. Chodzież. Kochanej mamusi, babci i prababci - z okazji 90 rocznicy urodzin - zawsze dobrego zdrowia, słońca i spokoju życzą syn Sylwester z żoną wnuczka Genia z mężem i Piotrusiem, wnuczka Bogusia z mężem Elunią i Januszkiem.

I: Na trąbce - z towarzyszeniem orkiestry Polskiego Radia p/d Stefana Rachonia gra - Józef Mizera.

/Taśma: 16683 - czas: 2' 30"/

II: "Graj Czardasza" to tytuł kolejnej piosenki, która jest upominkiem muzycznym dla solenizantów i jubilatów.

I: Ukochanej żonie i mamusi - pani Walburdze Bratkowskiej z Bydgoszczy z okazji urodzin - gorąco i serdecznie winszują oraz wręczają kwiaty - syn Sławek, córka Wioletka i mąż.

II: Drogiemu Leszkowi - panu Leonardowi Siwakowi z Piły - serdeczne pozdrowienia oraz najmiłsze życzenia śle kochająca i stęskniona Marysia.

I: Kochanej Iwonce - pani Iwone Zawadzkiej z Bydgoszczy - w dniu urodzin - szczęścia i spełnienia wszystkim marzeń życzy Henio.

825
A

II: W dniu jutrzejszym - 10 rocznicę ślubu obchodzą państwo Anna i Józef Buchowscy z Osiecznej pow. Leszno Wlkp. Życzenia zdrowia zawsze pełnego zrozumienia i spełnienia zamierzeń zasyłają Sabina oraz Ludka, Basia, Kazio z żoną i mała Edyta.

I: "Graj Czardasza" śpiewają Zofia i Zbigniew Framerowie z zespołem Kanon-Rytm.

/Taśma: 16171 - czas: 3:10"/